SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED
NÚCLEO REGIONAL DA EDUCAÇÃO DE CAMPOMOURÃO - PR

NRE Campo Mourão - Convocação para verificação de Pertencimento Étnico – Racial

CONVOCAÇÃO PARA BANCA PSS/PN 2023
Edital nº 004/2023

ASSUNTO: Convocação para apresentação perante a Comissão Permanente de Verificação de
Pertencimento Étnico-Racial.

A presidente da Comissão Permanente de Verificação de Pertencimento Étnico-Racial, professora
Adriana Ramos Ferreira, no uso de suas atribuições legais dadas pela Resolução no 2.692/2021 –
GS/SEED e Ato Administrativo nº 159/2023 emitido pelo Assistente Técnico do NRE/Campo
Mourão, CONVOCA os(as) candidatos(as) inscritos no PSS vaga PN Edital de nº 78/2023 -
GS/SEED - Professor, Professor Pedagogo e Tradutor, para a Verificação de Pertencimento
Étnico-Racial.

CRONOGRAMA BANCA DE VERIFICAÇÃO PN
Data: 29/11/2023
Local: NRE Campo Mourão, Rua Brasil, 1959 – 2º Andar

Horário: 13:30 às 16:30

ATENÇÃO!!!
No dia da banca, o candidato deve apresentar:
- Documento com foto;
- Autodeclaração de Pessoa Preta ou Parda devidamente preenchida e assinada.

Adriana Ramos Ferreira
Presidente da CPVPER

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED
NÚCLEO REGIONAL DA EDUCAÇÃO DE CAMPOMOURÃO - PR

Secretaria da Educação e do Esporte

Edital: PSS 2023 - EDITAL 78/2023 - GS/SEED - PROFESSOR PROFESSOR PEDAGOGO E
TRADUTOR E

Núcleo Nome RG

CAMPO MOURAO ANA PAULA NUNES 143940187 PR

CAMPO MOURAO ANDREY SANTOS DE OLIVEIRA 105129351 PR

CAMPO MOURAO APARECIDA BATISTA DOS SANTOS 47175291 PR

CAMPO MOURAO ARI GOMES DA SILVA 31917891 PR

CAMPO MOURAO BRUNA LETÍCIA BELINATO MORIGI 97493804 PR

CAMPO MOURAO CLAUDETE ANDRÉ PIMENTA 83226943 PR

CAMPO MOURAO CLEBERSON HENRIQUE MATEUS 629991

CAMPO MOURAO DAIANE LOPES DE ANDRADE MURBACH 100954877 PR

CAMPO MOURAO DAIANY CRISTINA MARGARIDA 94476399 PR

CAMPO MOURAO DJEIME ANGELISTA DOS SANTOS RIBEIRO 89258820 PR

CAMPO MOURAO EDLAINE NASSAR DE PEDER 97455260 PR

CAMPO MOURAO EDNA NOVAIS DE SOUZA 85927930 PR

CAMPO MOURAO EDNA TONOLO ALTMEYER 57459468 PR

CAMPO MOURAO EDNA VALERIANO DA SILVA 58691704 PR

CAMPO MOURAO ELBA PRISCILA DE ARAUJO 86588633 PR

CAMPO MOURAO ELIANE APARECIDA DA SILVA 88223535 PR

CAMPO MOURAO ELIANE MACIEL DE OLIVEIRA 92092844 PR

CAMPO MOURAO ELISANGELA MARINHO DO AMARAL 71724093 PR

CAMPO MOURAO FERNANDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS FRANCA 125645380 PR

CAMPO MOURAO FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMARA 97516430 PR

CAMPO MOURAO FRANCIELE APARECIDA GERALDO RIBEIRO KARAS 00 100161281

CAMPO MOURAO GEOVANI AUGUSTO NUNES 123279514 PR

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED
NÚCLEO REGIONAL DA EDUCAÇÃO DE CAMPOMOURÃO - PR

CAMPO MOURAO GÉVERSON AREIAS DE ANDRADES 91506262 PR

CAMPO MOURAO GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS 88871847

CAMPO MOURAO ISABELA KORPAN MOREIRA 142454696 PR

CAMPO MOURAO IVETE APARECIDA DE LIMA DE JESUS 78683805 PR

CAMPO MOURAO IVONETE DO VALE PAPAIT 103430615 PR

CAMPO MOURAO JAMILLE CORREIA VAZ PAVESI 127920575 PR

CAMPO MOURAO JAQUELINE BUENO DA SILVA 90948180 PR

CAMPO MOURAO JÉSSICA PINHEIRO 133014250 PR

CAMPO MOURAO JILVAN RIBEIRO DA SILVA 87268969 PR

CAMPO MOURAO JOÃO PEDRO DE CASTRO ROCHA 134270071 PR

CAMPO MOURAO JOICE KELLY DE FRANÇA 108307420 PR

CAMPO MOURAO JOSIANA CLAUDIA INOCENCIO BILESKI 123285590 PR

CAMPO MOURAO JOSIELE CRISTINA PEREZ 123477820 PR

CAMPO MOURAO JULIANA DA COSTA DE PAULA 95526039 PR

CAMPO MOURAO KATRIEL GREGORE AMARINS 136155725 PR

CAMPO MOURAO KELLY CRISTINA DE SOUZA 90896431 PR

CAMPO MOURAO KEZIA DANIELA SILVA FREITAS 146844553 PR

CAMPO MOURAO LARISSA DE SOUZA SOARES 134270438 PR

CAMPO MOURAO LUANA MARCELINO DE SOUZA 138140423 PR

CAMPO MOURAO LUCAS ALEXANDRE DE LIMA 130834531 PR

CAMPO MOURAO LUCIENE SIMAO DE SOUZA KURTA 67206517 PR

CAMPO MOURAO LUIS FERNANDO ALVES FAGOTE 94535905 PR

CAMPO MOURAO MARCUS VINICIUS BERNARDO DE LIMA 138251900 PR

CAMPO MOURAO MORVAN JAKSON MENDES 105155700 PR

CAMPO MOURAO NARAYANE MARQUES ALMEIDA BELO 125839550 PR

CAMPO MOURAO NATALY BELMONTE DAMAZIO 167149014 SP

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED
NÚCLEO REGIONAL DA EDUCAÇÃO DE CAMPOMOURÃO - PR

CAMPO MOURAO NELSON GONÇALVES DOS SANTOS 57766816 PR

CAMPO MOURAO NELSON MACHADO FILHO 60603057

CAMPO MOURAO PATRICK SILVA PACHECO 142879611 PR

CAMPO MOURAO REGINA APARECIDA COLUSSI DE LIMA 64748408 PR

CAMPO MOURAO REGINALDO GREGORIO DE SOUZA NETO 2261962

CAMPO MOURAO RISONEIDE MARIA DE LIMA 123121120 PR

CAMPO MOURAO ROSANA PROFETA VINCI 90219375 PR

CAMPO MOURAO ROSÂNGELA SILVA DOS SANTOS 161833177 PR

CAMPO MOURAO ROSE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 55974071 PR

CAMPO MOURAO ROSENILDA BALES 72845404 PR

CAMPO MOURAO ROSILENE APARECIDA DOS SANTOS 68135362 PR

CAMPO MOURAO SANDRA LEANDRA DA FONSECA LUCINDO 89283663 PR

CAMPO MOURAO SIDNEY RUFINO DOS SANTOS 69411797

CAMPO MOURAO SONIA MARIA DA COSTA SANTOS 43397079 PR

CAMPO MOURAO STEFHANIE MONDINI OLIVEIRA 520768383 SP

CAMPO MOURAO SUELI DE OLIVEIRA LIMA 38228030 PR

CAMPO MOURAO SUÉLLEN PATRICIA HERMANN 86505550 PR

CAMPO MOURAO TAILINE AUDILIA DE SANTI 135389820 PR

CAMPO MOURAO THAISA DA SILVA MACHADO 148976309 SC

CAMPO MOURAO VALDINEIA DOMBROSKI DA SILVA 100811286 PR

CAMPO MOURAO VANDERLEIA SANTANA 77379452 PR

CAMPO MOURAO VANESSA DA SILVA CONCEIÇÃO 123278089 PR

CAMPO MOURAO WESLEN DA SILVA BATISTA 129600624 PR